
SALA AS`S SÕE 	988. 

AD R D LEI PEREIRA D S1LV 
-e 

autor - 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Câmara tmicipal de Cabo Frio 

PROJETO DE L E 1 

APROVADO 

PRESIDE ----------_—_—_—_—_-- 

3 
A CÂMARA MUNICIPAL DEÇCABO FRIO no uso de 

suas atribuições legais, R ESOL V E: 

ARTIGO 12  - Passa a denominar-se PRAIA 	DO 

CANTO, a Rua exi.stente na quadra C, do Loteamento Alameda de 

Búzios, 12  Distrito de Cabo Frio. 

ARTIGO 22  - Esta Lei entrara em vigor na da 

ta de sua publicaç;o. 

ARTIGO 3° - Revogam-se as disposiçoes em con 

trario. 

4 

SALA DAS SESSÕ , 22 de agosto de I 988. 

Ca 
EADO 	IRLEI PEREIRA A ILVA 

autor - 

JUST 1FIC AT 1 VA 

'Trata-se de simples legalizaçao de uma situa 
, ç 	j ao a existente, de vez que todas as contas, tanto de luz, 

gua, etc., .nas residencias situadas nesta Rua ja veo endereça , 
da a Rua Praia do Canto, denominaçao esta que nao existe ofi 

ciatmente. 

jfd. 


